
KUPNÍ SMLOUVA 

č. 046/ZZS/2023 

podle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

Se sídlem: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy vary 

IČ: 00574660 
DIČ: CZ00574660, identifikovaná osoba 
Bankovní spojení: 

Datová schránka: 7eumahf 

Statutární zástupce: MUDr. Jiří Smetana, ředitel 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 523 

    

(dále jako „kupující“) 

a 

Prodávající: GUMOTEX Coating, s.r.o. 

Se sídlem: Mládežnická 3062/3a, 690 02 Břeclav 

IČ: 07417659 
DIČ: CZ07417659 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Datová schránka: uzxizhx 

Zastoupena: Ing. Františkem Pálkou a Mgr. Františkem Řezáčem, jednateli společnosti 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 108070 

(dále jako „prodávající“) 

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) na základě veřejné 

zakázky malého rozsahu zadané v otevřeném řízení s výzvou s názvem „ZZS Karlovarského kraje — stan MU - 

2023“, uveřejněné na profilu zadavatele pod ev. č. zakázky P23V00000723. 

ČI.1 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1.. Předmětem této smlouvy je dodání stanu pro použití ve zdravotnictví v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu „ZZS Karlovarského kraje — stan MU — 2023“ (dále také „zboží“) prodávajícím kupujícímu za 

podmínek dále v této smlouvě uvedených. 

1.2. Kupující se zavazuje prodávajícím v souladu s touto smlouvou dodané zboží od prodávajícího převzít a 

zaplatit za ně kupní cenu podle této smlouvy.



2.1. 

23. 

2.4. 

Jel, 

3:2 

3:3% 

3.4. 

3.5. 

3.6. 

4.1. 

      

ČI.2 
KUPNÍ CENA 

Celková kupní cena za zboží (stan pro použití ve zdravotnictví) dle čl. 1 odst. 1.1. smlouvy činí: 

Cena bez DPH 578 030,00 Kč 

DPH 121 386,30 Kč 

Cena celkem včetně DPH 699 416,30 Kč 

(slovy: šest set devadesát devět tisíc čtyři sta šestnáct korun českých a třicet haléřů včetně daně 

z přidané hodnoty) 

Kupní cena celkem je konečná, úplná a zahrnuje kromě DPH veškeré náklady související s realizací 

dodávky zboží (náklady spojené s výrobou zboží, náklady na dopravu do místa plnění, balné a případně 

i další náklady potřebné k realizaci předmětu plnění). 

Cenu včetně DPH je možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávky zboží dojde ke 

změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných legislativních předpisů, které mají vliv na cenu. V důsledku 

změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

ČI.3 
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

Kupující neposkytuje zálohu. 

Po kompletním dodání zboží a jeho protokolárním převzetí kupujícím vystaví prodávající 

fakturu/daňový doklad na celkovou kupní cenu zboží uvedenou v čl. 2 odst. 2.1. této smlouvy včetně 

DPH. Přílohou faktury bude kopie dodacího listu/předávacího protokolu podepsaného kontaktní 

osobou kupujícího. 

Faktura vystavená prodávajícím je splatná na účet prodávajícího, který je uvedený v záhlaví této 

smlouvy, a to do 30 kalendářních dnů od data vystavení faktury. Připadne-li doba splatnosti na den 

pracovního klidu (tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či neděli) nebo na den, který není 

bankovním pracovním dnem, posouvá se doba splatnosti na nejbližší následující pracovní den. 

Faktura musí nejen splňovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu k plnění věcně 

správné údaje a musí na ní být uvedeno číslo této smlouvy. Faktura musí být neprodleně po vystavení 

doručena na adresu objednatele. V případě, že faktura nebude obsahovat některou ze zákonných 

nebo v této smlouvě sjednaných náležitostí, nebo nebude obsahovat věcně správné údaje, má kupující 

právo vrátit ji zpět k opravě. Oprávněným vrácením faktury se ruší původní lhůta její splatnosti a dnem 

vystavení opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti. 

Kupující připouští vystavení elektronické faktury prodávajícím, jejíž forma musí být v souladu 

nické faktury. Tato faktura musí být zaslána na e-mailovou adresu 

K vyrovnání závazku kupujícího dojde odepsáním příslušné částky z jeho účtu ve prospěch účtu 

prodávajícího. 

ČI.4 
DODACÍ PODMÍNKY 

Termín dodání zboží: nejpozději do 15. 11. 2023. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době 8:00 

hod. až 15:00 hod. Upřesnění termínu dodání zboží prodávající sdělí telefonicky nebo elektronicky 

2



4.2. 

4.3. 

4.4. 

5.1. 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

kontaktní osobě kupujícího uvedené v čl. 6 odst. 6.4. této smlouvy nejpozději 3 dny před skutečným 

termínem dodání zboží. 

Místem plnění (dodání zboží) je sídlo objednatele na adrese: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary. 

V případě, že prodávající bude dodávku plnit prostřednictvím poddodavatele, odpovídá za plnění 

dodávky zboží prodávající a veškeré záležitosti související s dodáním zboží budou s poddodavatelem 

řešeny prostřednictvím prodávajícího. 

Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a že splňuje 

veškeré zákonné a technické normy, které se k němu vztahují. Prodávající rovněž prohlašuje, že na 

zboží neváznou žádné právní vady ve smyslu $ 1920 zák. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že kupující není povinen převzít od prodávajícího zboží, 

které nesplňuje některý z požadavků uvedených v tomto odstavci. 

ČI.5 
PŘECHOD VLASTNICTVÍ 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přejde dnem, kdy kupující potvrdí jeho převzetí 

na dodacím listě/předávacím protokolu. Kupující ve smyslu 8 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá zboží do 

vlastnictví svého zřizovatele. 

ČI.6 
POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO A KUPUJÍCÍHO 

Prodávající je povinen dodat zboží sjednaného druhu, množství, řádně, včas a bez vad, do místa plnění, 

za dodržení podmínek stanovených touto smlouvou. 

Kupující se zavazuje potvrdit dodací list/předávací protokol za řádně a včas uskutečněnou dodávku 

zboží, která bude odpovídat podmínkám této smlouvy, a dále se zavazuje, pokud dojde k podpisu 

dodacího listu, že dodávku vněm uvedenou uhradí dle platebních podmínek stanovených touto 

smlouvou. Každá ze smluvních stran si ponechá jeden výtisk dodacího listu, který bude podepsaný 

oběma smluvními stranami. 

Dodané zboží dle této smlouvy, které vykazuje při převzetí vady, není kupující povinen převzít. Tuto 

skutečnost, jakož i přesný důvod odepření převzetí zboží zástupce kupujícího písemně zaznamená 

na dodacím listě. Zboží se v případě vad považuje za nedodané, pokud kupující odmítl zboží převzít pro 

jeho vady. 

Za kupujícího je zmocněna převzít dodávku zboží, potvrdit dodání zboží bez vad a vyřizovat případné 

reklamace tato kontaktní osoba: 

Kontaktní osoba za prodávajícího pro dodání zboží a vyřízení případné reklamace je: 

V případě změny kontaktních osob nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato skutečnost 

neprodleně a prokazatelně oznámena druhé smluvní straně. 

Prodávající se zavazuje při plnění dodržovat povinnosti stanovené čestným prohlášením. Kupující je 

oprávněn plnění povinností vyplývajících z čestného prohlášení kdykoliv kontrolovat, a to i bez 

předchozího ohlášení prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, 

zavazuje se zhotovitel k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy kupujícího. 

„Čestné prohlášení“ znamená čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky, 

které zavazuje prodávajícího k plnění stanovených podmínek a které prodávající předal kupujícímu 

v zadávacím řízení veřejné zakázky.



6.6. 

74. 

7.2. 

73. 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

8.5. 

Bel 

Prodávající prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že: 

o všech důvěrných informacích týkajících se obchodní, technické či výrobní povahy s výjimkou 

informací všeobecně nebo veřejně známých nebo informací poskytnutých s předchozím písemným 

souhlasem kupujícího a o všech osobních a citlivých údajích (zejména dle zákona č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů, a dle zákona č. 372/2011 Sb. o zdravotních službách, ve znění pozdějších 

předpisů), o kterých se dozví (resp. jeho zaměstnanci nebo třetí osoby, které používá k plnění svých 

povinností) v souvislosti s touto smlouvou, se zavazuje dodržovat mlčenlivost dle platných právních 

předpisů. Tyto informace se zavazuje nezneužít, neumožnit k nim přístup třetím osobám, nepoužít je 

ve prospěch vlastní ani ve prospěch třetích osob, a to ani po ukončení této smlouvy. 

ČI.7 
JAKOST, PROVEDENÍ, OBAL A BALENÍ ZBOŽÍ, DOKLADY KE ZBOŽÍ 

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá zboží, které je nové, nepoužité. 

Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy 

nedošlo kjeho poškození. Balení zboží však nesmí jakkoli omezit právo kupujícího si zboží před 

potvrzením jeho převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu. 

K dodanému zboží bude přiložen návod k použití v českém jazyce. 

ČI. 8 
VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Prodávající odpovídá za vady zboží v době jeho předání a v záruční době. Vady zboží budou 

posuzovány podle 8 2099 až 2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

nestanoví-li tato smlouva v souladu s tímto zákonem jinak. 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží, a to po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta počíná 

běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. 

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co vadu 

zjistil. Při uplatnění reklamace (písemně nebo elektronicky) je kupující povinen uvést, v čem spatřuje 

vadnost dodaného zboží. Uplatňuje-li kupující reklamaci vadného zboží u prodávajícího, má se za to, 

že požaduje jeho výměnu za bezvadné, neuvede-li v reklamaci jinak, nebo nedohodnou-li se smluvní 

strany jinak. Prodávající je povinen nejpozději do 10 pracovních dnů po obdržení reklamace vadného 

zboží písemně (elektronicky nebo faxem) oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. 

Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává. Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové, 

bezvadné zboží ve lhůtě do 20 kalendářních dnů od doručení reklamace, nebude-li dohodnuto jinak. 

Veškeré výdaje za poštovné či dopravu v souvislosti s reklamací jdou k tíži prodávajícího. 

Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění 

reklamované vady v těchto sporných případech prodávající až do případného rozhodnutí soudu. 

Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré 

jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady. 

Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. 

Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

ČI.9 
SMLUVNÍ POKUTY 

Sankce za prodlení s dodáním zboží: 

V případě, že prodávající poruší povinnost dodat kupujícímu zboží dle této smlouvy, tj. ve sjednaném 

množství a druhu, řádně, včas, bez vad a na sjednané místo plnění, může kupující uplatnit vůči 

4



9.2. 

9.3 

10,1. 

11.1. 

11.2; 

11.3. 

11.4. 

11.5. 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý den 

prodlení. Uplatněnou smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst na pohledávku prodávajícího na 

kupní cenu dle této smlouvy. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není 

dotčen nárok kupujícího na náhradu majetkové újmy v plné výši ani na odstoupení od této smlouvy. 

Sankce za prodlení v placení: 

V případě, že kupující nezaplatí řádně a včas fakturu za zboží dle čl. 3 odst. 3.3. této smlouvy, 

je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné 

částky (bez DPH) za každý započatý den prodlení, maximálně však do výše 3 % z celkové ceny zboží. 

Smluvní pokuta nahrazuje úrok z prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 21 kalendářních dnů od 

doručení písemné výzvy k zaplacení. 

Zjistí-li kupující porušení kterékoliv povinnosti vyplývající z čestného prohlášení, je oprávněn po 

prodávajícím požadovat a prodávající je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět 

tisíc korun českých) za každý zjištěný případ. 

ČI. 10 
vyššÍ Moc 

Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této smlouvy, pokud bylo způsobeno 

okolnostmi vylučujícími odpovědnost — zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události 

(překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají 

mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání objektivně 

splnění závazků dle této smlouvy (např. válečný stav, občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, 

karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje za 

nemožné, jestliže je ho možno provést za ztížených podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném 

čase. Jestliže události vyšší moci nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně informovat 

druhou smluvní stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámení učiněno 

písemnou formou, je rovněž povinna bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín 

plnění příslušného závazku se v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, 

která se odvolává na vyšší moc, je však povinna provést veškerá opatření, aby překážky způsobené 

vyšší mocí byly odstraněny v co nejkratší době tak, aby její závazky dle této smlouvy mohly být náležitě 

plněny. 

ČI. 11 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zejména o smlouvě kupní (8 2079 a násl.), v platném znění, 

jakožto i dalšími právními předpisy České republiky. 

Prodávající prohlašuje a zaručuje, že je držitelem platného oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu plnění této smlouvy. 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 

podepsaných k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pouze však v souladu s $ 222 zák. č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu $ 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Kupující má povinnost podle ust. $ 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu (plný text) s prodávajícím včetně jejích změn a dodatků na svém 

profilu zadavatele a uveřejnit smlouvu v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že 

5



11.6. 

uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

zajistí kupující. Prodávající je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných 

zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj 

souhlas. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle ust. $ 6 odst. 

1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

11.7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech 

11.8. 

smlouvy. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu. 

Alternativně (před podpisem smlouvy se ponechá relevantní alternativa): 

Tato smlouva je v souladu $ 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena elektronicky. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a stímto obsahem 

souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

V Karlových Varech dne (dle data elektronického podpisu) V Břeclavi dne (dle data elektronického podpisu) 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

   
MUDr. Jiří Smetana, ředitel Ing. František Pálka a Mgr. František Řezáč 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, jednatelé společnosti 

Přílohy: 

Technická specifikace — stan včetně příslušenství 

příspěvková organizace GUMOTEX Coating, s.r.o. 

  

  



Technická specifikace — stan včetně příslušenství   

Stan pro mimořádné události včetně příslušenství: 

1 ks nafukovacího stanu, s min. vnitřní užitnou plochou 40 m? (požadované 

rozmístění lůžek: 2 řady po 8 s manipulačním prostorem mezi lůžky min. 400 mm a 

podélnou středovou uličkou mezi řadami lůžek min. 800 mm, při rozměrech lůžka 

max. 1900x700x450 mm), 

min. 5 ks vnitřního osvětlení nafukovacího stanu, zapojené do série (viz specifikace 

příslušenství ke stanu), 

4 ks zátěžový vak (viz specifikace příslušenství ke stanu), 

1 ks elektrické dmychadlo pro nafukování nosných konstrukcí a odsávání vzduchu nosné 

konstrukce (viz specifikace příslušenství ke stanu), 

1 ks topný agregát s teplovzdušnou hadicí a prostorovým termostatem vč. příslušenství, (viz 

specifikace příslušenství ke stanu), 

vchod opatřen zipem pro napojení spojovací chodby 

2 ks vnější osvětlovací zařízení (viz specifikace příslušenství ke stanu), 

Nafukovací stan 

samonosná dvoukomorová nafukovací konstrukce stanu, bez rozpěrných tyčí, konstrukce 

stanu — PES/PA textil s oboustranným nánosem PU/kaučuk, plošná hmotnost min 560 g/m2, 

vysokopevnostní, oděruodolný, vzduchotěsný. Počet vzduchových komor min. 2, Ó tubusu 

min. 220 mm, minimální provozní tlak v tubusové konstrukce — 0,19 — 0,22 bar. 

nosná konstrukce je opatřena kombinovanými nafukovacími a vypouštěcími ventily, s 

rychlospojkou pro připojení zdroje tlakového vzduchu, 

nosná konstrukce je opatřena přetlakovými ventily v každé nafukovací komoře, které se 

otevřou vždy, když je překročen provozní tlak v nosné konstrukci, 

střecha stanu — PES textil s jednostranným nánosem PU, vodoodpudivý nános, nehořlavý, 

plošná hmotnost min. 240 g/m? 

8 ks oken, po čtyřech na každé podélné straně stanu o velikosti 400 x 600 mm, okno je 

trojvrstvé — síť, folie a krytí, které je z materiálu jako střecha, 

min. 2 kusy větracích otvorů se síťkou v prostoru nade dveřmi pro zajištění přirozené výměny 

vzduchu, 

1 ks příčná přepážka s průchodem uprostřed, uchycení k vnitřní vložce, materiál PES textil, 

jednostranně nánosovaný PU, vodonepropustný, hmotnost min. 80 g/m? 

vyjímatelná podlaha, s uchycením ke stanu po obvodu své plochy, podlaha stanu — PES textil 

s oboustranným nánosem PVC, vysokopevnostní, oděruvzdorný, voděodolný, nehořlavý, s 

protiskluzovou úpravou, plošná hmotnost min. 450 g/m? 

stan má dva vstupy umístěné na čelních stranách stanu, opatřených uzavíratelnými 

vchodovými plachtami, s fixováním ve své spodní částí, 

stan je vybaven hygienickou vložkou, materiál PES textil, jednostranně nánosovaný PU, 

vodonepropustný, hmotnost min. 80 g/m? 

na bočních stranách stanu jsou dva uzavíratelné otvory o průměru min. 100 mm pro vedení 

kabelů elektrorozvodů, 

na bočních stranách stanu jsou dva uzavíratelné otvory o průměru min. 350 mm pro 

připojení topení, klimatizace (s tolerancí +/- 50 mm v závislosti na průměru potrubí topení 

nebo klimatizace), 

stan je vybaven na každé podélné straně min. 5 ks kotevních úchytů k ukotvení stanu kolíky, 

  

7



stan je vybaven na každé podélné straně střechy stanu min. 5 úchyty kotevních lan pro 

ukotvení stanu kolíky, 

opláštění stanu je provedeno v modré nebo žluté barvě, 

stan je z vnější strany na podélných stranách opatřen nápisem „Zdravotnická záchranná 

služba Karlovarského kraje“ (barva a provedení po dohodě se zadavatelem) a na čelních 

stěnách z vnější strany opatřen: logo ZZS Karlovarského kraje, logo modrá hvězda (barva a 

provedení po dohodě se zadavatelem) 

samostatné přepravní pouzdro pro stan vyrobené na míru z důvodu umístění do přepravní 

bedny o maximálních rozměrech: délka 1700 mm, šířka 1100 mm a výška 600 mm (po 

upřesnění zadavatelem), 

1 ks spojovací chodba vč. přepravního pouzdra 

taška na příslušenství, 

opravná sada, 

min. 22 kotevních kolíků, 

kladivo 5 kg, 

1 ks adaptér s rychlospojkou 

1 ks ruční pumpa 

1 ks redukce na pumpu s přechodovou koncovkou 

návod k obsluze. 

Příslušenství ke stanu   

Elektrická pumpa pro nafukovací stan 

elektrické připojení 

výkon 

výstupní tlak 

hmotnost 

délka hadice 

délka el. kabelu 

stupeň krytí 

Vnitřní osvětlení stanu 

elektrické napájení 

výkon 

délka přívodního el. kabelu 

stupeň krytí 

technologie 

Vnější osvětlovací zařízení 

min. výkon 

max. výkon 

max. příkon 

typ žárovky 

režimy regulace výkonu 

stupeň krytí IP 

220 V/50Hz, 

min. 1000 W, 

min. 0,3 bar, 

max. 25 kg, 

min. 1 m s rozdvojkou tvaru Y se dvěma 

rameny hadic v délce 3 m 

min. 7m, 

min. IP 30. 

220-240 V /50 Hz, 

min. 20 W, 

min.7 m 

min. IP 54, 

LED 

400 W - 67.000 lumenů. 

800 W — 110.000 lumenů 

800 W 

LED, s min. životností 35 000 provozních 

hodin 

min. 3 režimy 

min. IP 54.



průměr osvětlovacího tělesa 

stativ osvětlovacího tělesa 

min. 

příslušenství 

Topný agregát 

Zá 

palivo 

objem palivové nádrže 

spotřeba paliva 

elektrické napájení 

tepelný výkon 

vzduchový výkon 

délka el. kabelu 

hmotnost 

teplovzdušná hadice 

komín k topidlu 

těžový vak 

délka 

materiál 

náplň 

max. 1110 mm. 

výsuvný hliníkový s pneumatickou brzdu, 

výšky 3015 mm, min. 5 opěrných podpěr 

kufr s kolečky, 3 ks kotveních lan včetně 

karabin, 3 ks zatloukacích kotvících kolíků. 

nafta, 

min. 35|, 

max. 2,75 kg/h, 

220 V/50Hz, 

min. 20 kW, 

min. 1500 m3 /h 

min.2m, 

max. 65 kg, 

Ó 350 mm s tolerancí +/- 50 mm, min. délka 

3000 mm, termostat s kabelem délky min. 10 m 

max. 4000 mm. 

PES oboustranně nánosované PVC 

voda.


